
 

Dane aktualne na dzień: 22-05-2025 00:59

Link do produktu: https://grasse24.pl/sendo-gentle-use-szampon-delikatny-250ml-p-140389.html

  
SENDO Gentle Use
Szampon delikatny 250ml

Cena brutto 39,00 zł

Cena netto 31,71 zł

Numer katalogowy 302521328

Kod producenta 163023

Kod EAN 8029352355905

Opis produktu
Szampon do codziennej pielęgnacji włosów, odpowiedni dla całej rodziny, w tym dla dzieci powyżej 3. roku życia. Zawiera
prebiotyki wspierające barierę ochronną skóry, dlatego jest idealny do codziennego stosowania. Nie plącze włosów i świetnie
przygotowuje je do kolejnych zabiegów pielęgnacyjnych. Sprawia, że są lekkie i pełne blasku. Zawiera biotechnologiczny
wyciąg z pomidorów o właściwościach nawilżających i zapobiegających osłabieniu włosów pod wpływem szkodliwych
czynników zewnętrznych. Dodatek prebiotycznego wyciągu z winorośli wspiera mikrobiotę skóry, która pełni ważną funkcję w
wyciszaniu stanów zapalnych czy zapobieganiu łupieżowi. Połączenie wyciągów z zielonej herbaty i kawy to zastrzyk
antyoksydantów, które wzmacniają pasma i dodają im naturalnego blasku.

Kluczowe składniki:

Biotechnologiczny wyciąg z pomidorów – to bogactwo likopenu, czyli silnie działającego antyoksydantu. Nawilża i wzmacnia
włosy, dlatego sprawia, że wyglądają na zdrowe i wypielęgnowane.

Prebiotyczny wyciąg z winorośli – wspiera dobroczynną mikrobiotę skóry, aby zapobiegać zaburzeniom w jej funkcjonowaniu i
stanom zapalnym. Wspiera mechanizmy regenerujące oraz pomaga niwelować podrażnienia i zaczerwienienia.

Wyciąg z organicznej zielonej herbaty – działa jak kojący kompres na podrażnienia skóry. Dzięki temu Szampon do codziennej
pielęgnacji włosów Sendo, pomaga goić stany zapalne i drobne otarcia naskórka. Jest też sprawdzonym sposobem na
zmniejszenie nadmiernej produkcji sebum.

Wyciąg z zielonej kawy – delikatnie detoksykuje komórki skóry i działa normalizująco na pracę gruczołów łojowych. Dzięki niej
skóra jest dłużej odświeżona a fryzura lekka i pełna objętości.

Sposób użycia:

Nanieś Szampon do codziennej pielęgnacji włosów na wilgotny skalp, wmasuj i dokładnie spłucz.

Skład(INCI):

Aqua/Water/Eau, Sodium Coceth Sulfate, Sodium Chloride, Cocamidopropyl Betaine, Magnesium Lauryl Sulfate, Hydrolyzed
Tomato Skin, Camellia Sinensis Leaf Extract, Coffea Arabica (Coffee) Seed Extract, Vitis Vinifera (Grape) Vine Sap, Glycerin,
Sorbitol, Lecithin, Xanthan Gum, Parfum/Fra- grance, Polyquaternium-7, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate,
Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://grasse24.pl/sendo-gentle-use-szampon-delikatny-250ml-p-140389.html
http://www.tcpdf.org

